2019 年５月 15 日

各    位
会社名   石 井 食 品 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長執行役員  石井  智康

（コード番号  2894  東証第二部）

問合せ先 執行役員業務統括部財務マネージャー 松本 英士

（TEL  047－774－8748）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2019 年４月 26 日に公表いたしました 2019 年３月期の通期業績予想数値と本日公表の決算実

績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

2019年３月期の通期連結業績予想数値と決算値の差異（2018年４月１日～2019年３月31日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,692 △12 △10 0 0円 00銭

実績（Ｂ） 9,694 2 3 9 0円 55銭

増減額（Ｂ－Ａ） 2 14 13 9 ＿

増減率（％） 0.0 ＿ ＿ ＿ ＿

（ご参考）前期実績

(2018 年３月期)
10,387 194 170 194 11円 09銭

差異の理由

当連結会計年度の実績は、2019 年４月 26 日に公表いたしました予想値に対し、販売費が下回

ったため営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに予想値よりも上回る結果

となっております。

以上